
PEUGEOT Ojeté Kupní smlouva o prodeji ojetého vozu
Smluvní strany

B) Kupující

Skladové číslo : 

Zakázka :

OV20.000450 
IZ 0

Firma (jméno) : VM - Incom spol s r.o. Firma (jméno)Služby města Vrchlabí

autorizovaný opravce a prodejce ND Peugeot příspěvková organizace

Adresa : Pražská 57 Adresa: Jihoslovanská 441

543 01 Vrchlabí 543 01 Vrchlabí 1
IČ/RČ: 46507523 DIČ: CZ46507523 IČ: 71219803 DIČ: CZ71219803

Zápis v o.t.: KS Hr. Králové, oddíl C, vl. 2140, z 26.5.92 Bank.účet : 8724601 / 0100
Zastoupená: Šír Pavel * Funkce: Zastoupená: Jiří Prokopec

Vydaná faktura číslo : f*

§1) Předmětný automobil

Značka a model : FORD TRANSIT 350EF
Výbava/Typ: 350EF/Van
Obsah / Výkon : 2402 ccm / 85
Motor/převod. : / MAN

První registrace: 26.09.2007

RZ: 7S90547
TP / OTP č. : UC146796 UAJ603669
Č.karoserie : WF05XXTTF57S19566
Barva : Bílá
Č.motoru :

Dohodnutá prodejní cena : 119 900,00 Kč Stav tachometru [km] : 308474
Článek 1 :

Prodávající za podmínek uvedených v této smlouvě prodává kupujícímu výše uvedené vozidlo a kupující toto vozidlo kupuje za dohodnutou kupní cenu.
Článek 2:

Kupní cenu uvedenou se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na účet prodávajícího číslo 760748601 / 0100 vedený u Komerční banky ve Vrchlabí (k 

zaplacení podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na účet prodávajícího) nebo hotovosti v den převzetí vozidla oproti písemnému 

potvrzení o úhradě kupní ceny.
Článek 3:

Zaplacením kupní ceny vozidla přechází na kupujícího vlastnické právo k vozidlu a kupující je oprávněn vozidlo převzít v prostorech provozovny prodávajícího. 

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím vozidla.
Článek 4:

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného vozidla, jeho obsluhou, a že s ním byla provedena zkušební jízda. 

Kupující prohlašuje, že bere na vědomí, že se jedná o použité vozidlo a prodávající proto neodpovídá za vady odpovídající míře používání nebo opotřebení, 
které má na vozidlo při převzetí kupujícím.

Kupující souhlasně s prodávajícím prohlašuje, že vozidlo odpovídá stavu, který je popsán v protokolu o předání vozidla, který tvoří přílohu této smlouvy a je : 
podepsaný prodávajícím a kupujícím. Kupující si vozidlo řádně prohlédl, seznámil se s jeho technikcým stavem a přejímá jej v tom stavu bez výhrad.

Článek 5:

V případě, že kupující neuhradí kupní cenu a/nebo nepřevezme vozidlo je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením kupujícímu, 

zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Prodávající je na základě platného a účinného odstoupení od smlouvy opravném vozidlo prodat třetí osobě. 
Článek 6:

Tato smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejícho podpisu. Tato smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. Přílohy této 

smlouvy jsou nedílnou součástí smlouvy. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být uzavřeny v písemné formě.
Přílohy: Protokol o předání vozidla

Obě strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Článek 7:

Podpisy smluvních stran:

V : Vrchlabí

Podpis prodávajícího

VM - INCOM s.r.o. peuclo

Dne : 15.02.202

Podpis kulujícího

www.vm-incom.peugeot.cz
Pražská 57 -5 1301 Vrchlnbi - Česko
Tel +420 499 421 430 . ’O 499 405 453
DIČ : CZ 46.507 523 - ICO ;. 507 523

Sml_Prodej

http://www.vm-incom.peugeot.cz

